78 JuL 202k

) OIINTUHA '’PAYAHHLIA
i KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& bazg t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d) t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040 (“Gazeta
zyrtare e RK-s&”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Gracanicés

nr.6320/15 t€ datés 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Gracanicés n& mbledhjen e shtaté t& rregullt,
e mbajtur mé datén 29.07.2024, merr kété:

VENDIM NR.39/2024/KG

PER MIRATIMIN E PLANIT Tk VEPRIMIT PER PROCEDUREN TRANSPARENTE
TE BUXHETIMIT PER VITIN 2025

Neni 1
Miratohet Plani i veprimit pér procedurén transparente t& buxhetimit pér vitin 2025,
Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Plani i veprimit pér procedurén transparente té
buxhetimit pér vitin 2025.

Neni 3

Pé&r zbatimin e kétij vendimi é&shté pérgjegjés Kuvendi Komunal dhe drejtorité komunale.

Neni 4




